Bistro Aldana Speisekarte

https://speisekarte.menu
Posener Str. 66, Wilhelmshaven, Germany
(+49)0442153983,(+49)442153983 - http:/lIwww.bistro-adana.de/

Die Speisekarte von Bistro Adana 's aus Wilhelmshaven beinhaltet 128 Gerichte. Im Durchschnitt kosten
Gerichte oder Getranke auf der Speisekarte ca. 5 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst Du auch drauf3en essen und trinken. Im Bistro
Adana in Wilhelmshaven findest Du landestypische Kebabs in mehreren Variationen zusammen mit den fur die
kostliche tiirkische Kiiche charakteristischen Gewirzen - entweder Uber einem Lahmacun oder in einem der
leckeren Salate mit Linsen, dariiber hinaus spielt nattirlich die Umgebung eine zentrale Rolle, sodass die
Besucher nicht nur die kdstlichen Menus, sondern ebenfalls das Bistro selbst schatzen. Naturlich bietet man Dir
auch leckere Pizza, die nach originalem Stil frisch gebacken wird.
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10 meistbestellle gerichle

DONER LADENBROT

Hauptgerichie
KOFTE TELLER
Beilagen

POMMES FRITTES
FETAKASE-SALAT
Pizzen

P1ZZA VEGETARISCH
Talte vorspeisen
FLADENBROT

Bier

WARSTEINER
DONERBROTCHEN
Pizza - normal ¢ 26cm
PI1ZZA MARMARA
Trische salate
SCHALE TZATZIKI

Pizza - normal ¢ 26cm

PIZZA ISTANBUL

$3.8

$8.7

$4.9

$7.6

$1.1

$2.1

$3.8

$8.2

$1.3

$7.1

Calzone

CALZONE

Pizza mit wurst und schinken

- normal g 28cm

PIZZA JAHRESZEITEN

Radenbrot

SUCUK-FLADENBROT

Gyros

GROSSE PORTION POMMES
FRITES

Ofenfrische pizzen

PIZZA KARIBIK

HAHNCHEN DONER-TELLER

ﬂ.. [ ] ” l
DONER SCHALE
Pizza - klein 22cm
PIZZA ITALIEN

Hiihnchendi

DONER POMMES

+++neue gerichte+++

KEBAB-TELLER

$8.2

$4.3

$2.7

$7.1

$7.6

$4.3

$7.1

$4.3

$8.7
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Baukaslenpizza Pizza margherita [grof, ¢

FAMILIENPIZZA ZUTATEN $14.1 2&"1]

. . BAGUETTE SUCUK $5.4
W‘teua' & m’m BAGUETTE TONNO $4.9
SUCUK TELLER $7.6

Alkof m . trink
‘Dt'ina'-pizza B FANTA $1.6

PIZZA BOGAZ $7.6 SPRITE $1.6
) I  \asser $1.6
Doppeldecker-pizza

PIZZA VENEDIG $7.1 Doner
. DONER XXL $7.1
Salale-klein DURUM DONER $4.3
SUCUK-SALAT $5.4 HAHNCHEN DONER XXL $7.1

Salads Tollos
KRAUTSALAT $3.3 DONER ROLLO $7.1
ROLLO SIDE $7.1

Pizza margherita [medium, ¢ WUNSCH ROLLO $7.1
29¢em]

ROLLO VEGETARISCH $7.1 ‘Baquelte

BAGUETTE-FETAKASE $4.9
Nicht kategorisiert BAGUETTE-KRABBEN $4.9
DONERTELLER $7.6 BAGUETTE-SALAMI $4.9
Pizza klein ¢ 26cm flllsoholische getréinkse
PIZZA ARTISCHOCKEN $6.0 JEVER PILSENER $2.1
PIZZA FETAKASE $6.0 LAMBRUSCO $6.0

TURKISCHER ROTWEIN $10.9
Pizza - mini g 22cm TURKISCHER WEISSWEIN $10.9

PIZZA MEERESFRUCHTE $6.0
TURKISCHE PIZZA $3.3
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Beilage

PANE PIZZABROT GEDREHT
PANE PIZZABROT

SCHALE FETAKASE
SAUCEN SCHALE ML

U FLADENBROT

ADANA SALAT

' &% GRUNER SALAT
> GURKENSALAT
HIRTENSALAT
KRABBENSALAT

SCHALE OLIVEN

SCHALE PEPERONI
SCHINKENSALAT
TOMATENSALAT
THUNFISCHSALAT

L Reg -

BAGUETTE ADANA

BAGUETTE-
CHAMPIGNONS

BAGUETTE-HAHNCHEN
BAGUETTE-DONER
BAGUETTE-KASE
BAGUETTE HAWAII
BAGUETTE-MOZZARELLA
BAGUETTE MEERESFRUCHTE
BAGUETTE PASTIRMA
BAGUETTE-SALAMI-SCHINKEN

SCHINKEN-BAGUETTE
BAGUETTE VEGETARISCH

$2.2
$1.6
$2.2
$1.1
$0.3

$6.0
$3.8
$4.3
$5.4
$5.4
$2.2
$1.6
$4.9
$4.3
$4.9

$6.0
$4.9

$5.4
$5.4
$4.3
$5.4
$4.9
$5.4
$6.0
$5.4
$4.9
$6.0

ADANA GRILLTELLER

™\ DONER FLADENBROT
FETA UND TURKISCHER
SALAMI

DONER FLADENBROT FETAKASE
DONER FLADENBROT PEPERONI
DURUM DONER VEGETARISCH
GROSSE TURKISCHE PIZZA
FLADENBROT FETAKASE
HAHNCHEN DONER-FLADENBROT
KOFTE-FLADENBROT
KEBAB-FLADENBROT

SUCUK SCHALE

SUPERTELLER

TURKISCH PIZZA DONER

TURKISCHE PIZZA DONER UND
FETA

AYRAN

PIZZA ALANYA
PIZZA ANKARA
PIZZA ADANA SPEZIAL
PIZZA BROKKOLI
PI1ZZA-HAHNCHEN

PIZZA CAMILLO

PIZZA CASABLANCA
ZWIEBELPIZZA
PIZZAPILZE

PIZZA FRISCH

PIZZA ESPANA
PIZZA-DONER

$9.8

$5.4

$4.9
$4.3
$4.3
$4.9
$3.8
$3.8
$4.9
$4.9
$4.3
$9.8
$4.3

$5.4

$1.3

$7.6
$8.7
$9.2
$6.0
$6.0
$7.1
$6.5
$5.4
$5.4
$8.7
$7.1
$6.0
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PIZZA GAMBERETTI $6.5 PIZZAPAPRIKA $5.4
PIZZA FIRAT $7.6 PIZZA PEPERONI $5.4
PIZZA HAWAII $6.5 PIZZA SALAMI $5.4
PIZZA KAPERN $5.4 PIZZA MUSLIM $8.7
PIZZA HATAY $7.1 PIZZA SIZILIEN $8.2
PIZZA LOLLO $7.6 PIZZASCHINKEN $5.4
PIZZA MAILAND $6.5 PIZZA SUCUK $6.5
PIZZA ISKENDER $8.7 PIZZA PASTRIMA $6.0
PI1ZZA MERSIN $7.6 PIZZA SPINAT $7.1
PIZZA MOZZARELLA $6.5 PIZZA THUNFISCH $6.0
PIZZA NEAPEL $6.0 PIZZA TARSUS $7.6

PIZZA MARGHERITA
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Bistro Addana
Posener Str. 66, Wilhelmshaven,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00-22:00
Mittwoch 12:00-22:00
Donnerstag 12:00-22:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 12:00-22:00




